
Zarządzenie nr 182/WF/2022 

Burmistrza Miasta Sierpca 

z dnia 18 październik  2022 r.  
 

W sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2029 r.  

 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z 29 sierpnia 2009 o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) Burmistrz Miasta Sierpc uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale nr 434/LVI/21 Gminy Miasto Sierpc w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Sierpca na lata 2022-2029 z dnia 29.12.2021 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1. Dokonuje się zmian  tabelarycznej prezentacji Wieloletniej Prognozy  Finansowej  

- zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały  

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 

 Burmistrz Miasta Sierpca 

  Jarosław Perzyński  



  

Objaśnienie: 

 

Na podstawie zmian wprowadzonych ZB 171/WF/2022  urealnia się w roku 2022 

dochody ogółem o kwotę 253 064,58,  tj do kwoty 88 439 037,73zł, z czego dochody 

bieżące kolumna 1.1 zmniejsza się o kwotę 253 064,58  zł, tj do kwoty 83 577 356,00 zł. i 

kolumna 1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zmniejsza się 

o kwotę 253 064,58  zł. tj do kwoty 25 316 186,80 zł. 

 

Zmniejsza  się dane w kolumnie 2 Wydatki o kwotę 253 064,58  zł tj do kwoty  

102 298 186,19 zł, z czego wydatki bieżące o kwotę 253 064,58 zł tj do kwoty 85 023 

838,97zł.  

Urealnia się dane w kolumnie 2.1.1 na wynagrodzenia i składni od nich naliczane 

zmniejsza się o kwotę 7260,73 zł. tj do wysokości 31 987 368,88 zł.  

 

Dokonuje się zmian w kolumnie 4.3.1 i 4.2.1 dot. zmiany źródła pokrycia deficytu  

 


